
Prasītājas prasījumi:

— atcelt Komisijas 2008. gada 30. oktobra lēmumu procedūrā
“Valsts atbalsts C 36/07 — Valsts atbalsts Deutsche Post AG”
par pieprasījumu sniegt informāciju;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasība ir vērsta pret Eiropas Kopienu Komisijas 2008. gada
30. oktobra lēmumu C(2008) 6468, ar ko Komisija valsts
atbalsta procedūrā C 36/2007 (ex NN 25/2007) ir pieprasījusi
Vācijai saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 659/1999 (1) 10. panta
3. punktu iesniegt visus dokumentus, informāciju un datus, kas
vajadzīgi, lai izvērtētu Deutsche Post izdevumus un izmaksas
laika posmā no 1989. līdz 2007. gadam.

Prasītāja izvirza divus prasības pamatus.

Pirmajā prasības pamatā prasītāja norāda, ka rīkojumā sniegt
informāciju ir pārkāptas būtiskas formas prasības.

— Neesot izpildīta prasība par atbilstīga termiņa noteikšanu, kā
arī prasība par “atgādinājumu, paredzot attiecīgu papildu
termiņu” Regulas Nr. 659/1999 5. panta 2. punkta un
10. panta 3. punkta izpratnē. Pakārtoti prasītāja norāda, ka
rīkojumā par informācijas sniegšanu paredzētais termiņš
neesot samērīgs.

— Rīkojumā par informācijas sniegšanu tādējādi neesot vairs
nodrošināta Deutsche Post AG komercnoslēpuma aizsardzība,
kas paredzēta EKL 287. pantā, jo dati, iespējams, tiktu
nodoti izvērtēšanai uzņēmumam no malas, kurš varētu
darboties arī Deutsche Post AG konkurentu labā, un Komisija
ir atteikusies to paskaidrot sīkāk.

Otrajā prasības pamatā prasītāja norāda, ka rīkojumā par infor-
mācijas sniegšanu esot pārkāpts arī EKL 87. panta 1. punkts un
86. panta 2. punkts, saistībā ar samērīguma un tiesiskās drošības
principiem, jo pieprasītie dati neesot nepieciešami neviena no
triju valsts pasākumu, kuri ir procedūras pamatā, izvērtēšanai
no valsts atbalsta tiesību viedokļa.

(1) Padomes 1999. gada 22. marta Regula (EK) Nr. 659/1999, ar ko
nosaka sīki izstrādātus noteikumus EK līguma [88.] panta piemēro-
šanai (OV L 83, 1. lpp.).

Prasība, kas celta 2008. gada 17. decembrī — TF1/Komisija

(Lieta T-573/08)

(2009/C 55/75)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Télévision française 1 SA (TF1) (pārstāvji — J.-P. Hordies
un C. Smits, avocats)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

Prasītājas prasījumi:

— atcelt lēmumu, ko Komisija pieņēmusi 2008. gada 16. jūlijā
lietā N 279/2008-Francija (Kapitāla dotācija France Télévi-
sions);

— likt Komisija uzsākt atbalsta formālo izmeklēšanas proce-
dūru, kas paredzēta EKL 88. panta 2. punktā;

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasītāja lūdz atcelt Komisijas 2008. gada 16. jūlija Lēmumu
C(2008) 3506, galīgā redakcija, kurā Komisija uzskatīja
150 miljonu EUR kapitāla dotāciju, kas piešķirta France
Télévisions, par saderīgu ar kopējo tirgu. Šajā sakarā prasītāja lūdz
uzsākt formālo izmeklēšanas procedūru saskaņā ar
EKL 88. panta 2. punktu.

Lai pamatotu savu prasību, prasītāja būtībā izvirza divus
pamatus:

— pirmais, kas balstīts uz konstatācijas, ka pastāvēja nopietnas
grūtības, sakarā ar kurām Komisijai būtu bijis jāuzsāk
formālā izmeklēšanas procedūra saskaņā ar EKL 88. panta
2. punktu, jo šīs nopietnās grūtības pierādīja i) fakts, ka
lēmumā ir pieļautas neprecizitātes faktos, ii) fakts, ka Komi-
sijas rīcībā bija nepietiekama informācija, un iii) neparasti
īsais procedūras ilgums, kā arī pārbaudes iepriekšējās stadijas
apstākļi;

— otrais, ar kuru tiek apgalvota pamatojuma neesamība tiktāl,
ciktāl Komisija nesavāca visu nepieciešamo informāciju
un/vai neņēma vērā tās rīcībā esošo informāciju un tiktāl,
ciktāl Komisijas argumentācija, kas izklāstīta apstrīdētā
lēmuma 23. punktā, var atkāpties no iepriekšējās nostājas,
bet Komisija nebija sniegusi pamatojumu, kādēļ tā no tās
atkāpās.

7.3.2009.C 55/42 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


